
Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 2 mandátní smlouvy č. 16/2013 
 
 

Dodatek č. 2 
k mandátní smlouvě č. 16/2013 uzavřené dne 16.5.2013  

 
I. Smluvní strany 

 
1. Nemocnice Boskovice s.r.o. 
      Se sídlem:         Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice 

 IČ: 26925974  DIČ: CZ26925974 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C45305  
 zastoupená jednatelem RNDr. Danem Štěpánským 
 na straně jedné jakožto mandant  
 
a 

  
2.  TAXPOINT s.r.o., 
 Se sídlem: Chládkova 898/2, Žabovřesky, 616 00 Brno 
 IČ: 255 45 094 DIČ: CZ 25545094  
 Zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Rossmannem 
 na straně druhé jakožto mandatář 
 
uzavřeli níže uvedeného data dodatek č. 2 k Mandátní smlouvě č. 16/2013 ze dne 16.05.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 30.11.2020 (dále jen „Smlouva“).  

 
 

II. Předmět dodatku  
 

1. Ve Smlouvě se mění KAPITOLA III Platební podmínky, která se plně nahrazuje následujícím novým 
zněním: 

KAPITOLA III. 
Platební podmínky 

 
1. Mandant se zavazuje hradit mandatáři za provádění daňového a účetního poradenství, které je 
předmětem této smlouvy, měsíční paušál za každý kalendářní měsíc ve výši: 
Cena bez DPH: 15.000 Kč 
DPH ve výši 21 %: 3.150 Kč  
Cena celkem včetně DPH: 18.150 Kč 
 
2. Změna ceny měsíčního paušálu může být provedena dohodou smluvních stran v závislosti na 
indexu inflace za uplynulý kalendářní rok podle oficiálních údajů ČSÚ, a to na základě požadavku 
mandatáře formou dodatku ke smlouvě. Mandatář své právo na zvýšení ceny měsíčního paušálu 
uplatní zasláním písemného dodatku mandantovi. Současně s návrhem dodatku smlouvy je 
mandatář povinen zaslat oficiálně uveřejněný údaj Českého statistického úřadu a novou kalkulaci 
ceny pro další období. 
 
3. Vystavení daňového dokladu proběhne poslední den fakturačního období. Daňový doklad je 
splatný do 21 dnů ode dne jeho doručení. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 



Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 2 mandátní smlouvy č. 16/2013 
 
 

2. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických certifikátů 
oprávněných osob smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
    ……………………………………………........                   ……………………………………………. 
                  RNDr. Dan Štěpánský                    Ing. Jiří Rossmann   
                     


